
r0UHERSKÝ BROD
v , , v ,

MESTSI<Y URAD UHERSI<Y BROD
Odbor rozvoje města, Oddělení územního plánování

vÁš DOPIS ZN.:
ZE DNE:
ČíSLO JEDNACí:
číSLO EVIDENČNí:

OPRÁVNĚNÁ ÚŘEDNí
OSOBA:
TEL.:
E-MAil:
VYHOTOVENO DNE:
VYPRAVENO DNE:
MíSTO:

OSUUP/2476/11/Kola/ÚP-Ži-n4

Dle rozdělovníku
ladislav Kolařík
572615312
ladislav.kolarik@ub.cz
2014-06-26
2014-06-26
Uherský Brod

Veřejná vyhláška

Doručení návrhu opatření obecné povahy - Územní plán Žítková

a
oznámení o konání veřejného projednání návrhu opatření obecné povahy -

Územní plán Žítková

Městský úřad Uherský Brod, Odbor rozvoje města, Oddělení územního plánování, jako příslušný orgán
obce - úřad územního plánování (dále jen pořizovatel) podle ustanovení § 6 odst. 1, písmo c), zákona
č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), ve znění pozdějších
předpisů, doručuje podle § 52 odst. 1 stavebního zákona upravený a posouzený návrh územního plánu
Žítková a

oznamuje

v souladu s ustanoveními § 22 odst. 1, § 52 odst. 1 stavebního zákona ve spojení s částí šestou - § 171
a následujícími zákona č, 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějšlch předpisů místo a dobu konání
veřejného projednání návrhu opatření obecné povahy - Územní plán Žítková spojené s odborným
výkladem, které se koná

dne 11. srpna 2014 (pondělí) ve 14:00 hodin na Obecním úřadě Žítková.

Předmětem projednánf je návrh opatření obecné povahy - Územnf plán Žítková, který je zpracován pro
celé katastrální územf Žítková.

Vzhledem k rozsahu návrhu opatření obecné povahy - Územní plán Žftková jej není možno zveřejnit
v úplném znění. S úplným zněnfm návrhu opatření obecné povahy - Územní plán Žítková je možné se
seznámit v tištěné podobě u pořizovatele (v kanceláři č. 210 v budově čp. 136, Masarykovo náměstí 136,
Uherský Brod) nebo na Obecním úřadě Žítková v termínu od 27.6.2014 do 18.8.2014. Ve stejném termí-
nu bude zveřejněno úplné znění návrhu opatření obecné povahy - Územní plán Žítková v digitálnf podo-
bě způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese: www.ub.cz (na hlavnf stránce: Opatření obecné
povahy - Informace o vydané ÚPD - okolní obce - OOP k územnímu plánu Žítková).

Námitky proti návrhu opatření obecné povahy - Územnf plán Žltková mohou v souladu s § 52 odst. 2
stavebního zákona podat pouze vlastníci pozemků a staveb dotčených návrhem řešení, oprávněný
investor a zástupce veřejnosti zmocněný v souladu s ustanovením § 23 odst. 2 stavebního zákona
(dotčené osoby).

• Adresa: Masarykovo nám. 100, 68817 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805112
• Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
• Úřední hodiny: pondělí, středa 8:00 -17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6


